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Siirrettävä pöytä taitettavalla pöytälevyllä
Foldexilla voi luoda kätevästi muunneltavia ympäristöjä. Täydellinen pöytä erilaisiin kokoustiloihin  

tai koulutusympäristöihin. Pöydät ovat kokoontaitettavia, ja ne voidaan kasata tiiviisti sivuttain,  

jotta lattiatilaa saadaan tarvittaessa nopeasti vapaaksi. Ne ovat tilatehokkaita ja käytännöllisiä.  

Kun pöytälevy taitetaan kokoon ja lukitaan, se vie vain vähän tilaa säilytettäessä. Jalustassa  

on tukevat lukittavat pyörät, joiden avulla voi helposti siirrellä pöytää tai laittaa sen sivuun,  

kun sitä ei käytetä. Pyörien lukitseminen tapahtuu helposti jalalla painamalla. Jalkarakenne  

helpottaa myös siivousta, sillä pöydän alusta on tilava ja helppo puhdistaa. Jalusta on saatavana  

eri väreissä, pöytätasoja on monenkokoisia ja saatavana on paljon eri materiaaleja
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JOUSTAVA JA KOKOONTAITETTAVA

Foldex-pöytälevy on helppo taittaa kokoon  
ja lukita, minkä ansiosta pöytä vie erittäin  
vähän tilaa säilytyksessä. 

LUKITTAVAT PYÖRÄT

Jalustassa on neljä tukevaa pyörää, joiden  
avulla voi helposti siirrellä pöytää tai laittaa sen 
sivuun, kun sitä ei käytetä. Pyörien lukitseminen 
tapahtuu helposti jalalla painamalla.     

EPÄSYMMETRISET JALAT

Kätevän jalkarakenteen ansiosta pöydät  
voidaan asettaa tiiviisti yhteen, mikä säästää 
paljon tilaa säilytyksessä.
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Toiminnot ja lisävarusteet
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Värit & materiaalit

Kinnarps Colour Studio (KCS) on materiaalivalikoimamme toimistoihin, kouluihin ja 
hoivaympäristöihin. Valikoimassa on panostettu kestävyyteen, laatuun ja harmoniaan. 
Valikoimaamme kuuluu mielenkiintoisia materiaaleja, jotka on huolellisesti testattu  
sopimaan ja kestämään käyttöä erilaisissa ympäristöissä. Valikoimastamme on helppo  
löytää sopiva tyyli ja toiminnalliset yksityiskohdat. Tarjolla on puuta, metallia, muovia 
ja tekstiilejä, eri värisävyjä ja kuvioita, joita on helppo yhdistellä toisiinsa sekä muuhun 
sisustukseen. Tarkkaan suunnitellun valikoimamme avulla on helppo luoda yhtenäinen  
ja kestävä kokonaisuus ja löytää oikeat materiaalit ja värisävyt eri tiloihin ja toimintoihin.

Lisätietoja väreistä ja materiaaleista on osoitteessa kinnarps.fi/kcs.

Tasot ja jalustat Foldex on saatavana useissa eri materiaaleissa ja väreissä. Mustat pyörät.
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